MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA

Praça do Santuário, 1373 Centro – 38735-000 Fone-Fax: (34) 3835-1222

Cruzeiro da Fortaleza – MG E-mail:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

Prefeitura Municipal de Cruzeiro da Fortaleza, Praça do Santuário, 1373 – Centro – Cruzeiro da Fortaleza
– MG Cep: 38735-000 – Tel.:(34)3835-1222, e-mail: licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 009/2023

PROCESSO N°: 23/2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 07/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA
CONTRATADA: IZABEL DE OLIVEIRA SILVA CPF nº 869.110.236-53

Objeto: Locação de imóvel urbano, situado na Rua 19 de março, n° 103, no Distrito de Brejo Bonito/MG,
com a finalidade de implantação do Centro de Referência de Assistência Social (CRAS) polo Brejo Bonito.

Dotação Orçamentária:

COD.: (426) 02.011.001.08.244.0005.2.0087.3.3.90.36 - Manutenção Atividades do CRAS

O valor do aluguel mensal é de R$ 1.757,80 (um mil setecentos e cinquenta e sete reais e oitenta
centavos), perfazendo o valor total de R$ 21.093,60 (vinte e um mil noventa e três reais e sessenta
centavos) por 12 meses.

Prazo: O presente Contrato terá vigência de 12 meses, contados a partir de 09 de março de 2023.

Cruzeiro da Fortaleza – MG, 09 de março de 2023.

AGNALDO FERREIRA DA SILVA
Prefeito

mailto:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br
mailto:licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br